le KLASSE LIBRE-KLEIN

153600
261472
125440
111640
152222
183711
236672
172037
229504
158266
219535
127337
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Bondsnr.

Naam
Meulensteen
Sandberg
Kurvink
Kuiper

Dijk

Out

Fikkers
Steenbergen
Gordt Dillie
Melkert
Freriksen
Beek

DIREKTE PROMOTIE

1

UITGESTELDE PROMOTIE

1

Uitslag Voorwedstrijden Libre klein 1e klasse

KONINKLIJKE NEDERLANDSE BILJARTBOND

DISTRICT EEM- EN FLEVOLAND

Districtsfinale: 09 t/m 10 december 2023 bij:

Tvg

de
V.

la

van

DEGRADATIE NAAR 2E KLASSE

1 127337
2 219535

NIET GESPEELD

1 140551

Beek
Freriksen

Sedney

van

Voornaam Vereniging

Frits
Nico
Martin
John
Wim
André
Jules
Jan
Tim
Paul
Harry
Christiaan

Christiaan
Harry

Gerold

Start

Moy st. Pnt.
B.V. Leusden 5,795 8
2Brothers 6,514 8
B.V.'75 5,961 6
B.B.C. 4,071 NO 6
Almere '83 5,283 6
L.B.V.23 4,036 4
D.O.S. 4,236 4
D.O.S. 4337 ov 3
BC Hoevelaken 4,449 1
BC Hoevelaken 4,719 0
2Brothers 5,138 2
B.V.'75 4,141 0
B.V.'75 4,141 0
2Brothers 5,138 2

Cat.
Almere '83 A

Persoonlijke kampioenschappen seizoen 2023 — 2024
Te spelen in de periode 13 t/m 17 november 2023

Moyenne grens:

Aantal caramboles:
Partijen :

Beurtenlimiet:

Gesp.
Moy.
7,575
6,097
6,722
6,065
5,695
5,630
4,816
5,224
4,511
4,000
3,964
3,824

3,824
3,964

Partij
Pnt.
15
15
4
4
4
6,5
6,5
8
9
10
0
0

L.B.V.'23 - Lelystrad

+ 4+ + o+ o+ A+ 4+ +

4,000 tot 7,000
125

4

40

Pnt.
Moy. Totaal
2,5
4,5
6,0
8
9
12,5
14,5
15
18
20
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